*) Sub nomine *Gr. crassissimæ* specimen me habuisse plantæ cuiusdam l. c. descriptæ, quam suum nomen bene meruisse putares sua crassitie stipitis et ramorum, ramis in parte sua inferiore sesquilineam latis, at brevibus et crassis, in recenti ut conjicerem forsan sesquilineam superantibus, atque terminatis quasi congerie ramulorum verrucæformium, unam supra alteram stipatam generantibus. Si his additur ejusmodi ramos aliis quoque ut videtur locis frondis provenientes, patet cæspitem 2—3 pollicarem fere informem, ne dicam monstruosum adparere debere.

Addere placet, quod l. c. dicitur hanc Speciem ad basem obtecam obvenire crusta calcarea — cuius tamen in specimine mihi communicato nulla indicia me vidisse, dicere fas est. Hac vero observatione insistens lubenter dicerem me ex Insul. Sandwich fragmentum habuisse Speciei æque monstrosæ, at ut putarem sub exsiccatione ita compressum ut omnino planam plantam fuisse, facilius quis supposedisset. Si vero supponere liceret in hoc specimine quoque calcem incrustatam obvenisse et hanc acidis adhibitis fuisse sublatam, intelligere licere frondem in ejusmodi tractato specimine omnino collapsam adparere. Magnitudine sua circiter tripollicari, et crassitie, quam lubenter supponerem pennam scriptoriam æquantem, utramque plantam convenire, et quoque suo colore in fuscescentem tendente congruere, dixisse placet.

magis teretiusculæ aut in plicas magis teretiusculas secus longitudinem excurrentes.

38. GR. DISTICHA *J. Ag. Epicr.* p. 416 *).

39. GR. USNEOIDES *Mert.; J. Ag. Epicr.* p. 415 **).

*) De Specie a me ante annos descripta, et habitualibus notis suadentibus ad Gr. compressam et formas consimiles accedente, ut putavi approximanda, hodie longe aliam opinionem de affinitate ejusdem fovere equidem cogor. Structuram nimirum accuratius hodie observanti adparuit eandem offerre structuram plectocystideam, strato nempe axili evidenter contexto cellulis densissime contorto-plicatis, quales hodie in haud paucis Speciebus dignoscendas putavi, certis Gracilariae Speciebus characteristicas. In Speciebus autem, de quibus hoc loco agitur, stratum axile proxime cinctum vidi cellulis magis oblongis, suisque parietibus flexuosis lumen cellularum amplius circumdantibus, et hoc modo magis conspicuis, qua ducente structura et adnuente habitu formas hac structura instructas cum Grac. compressa ita evidentem offerre similitudinem, ut Species dictas cum Ceramianthemis potissimum congruentes facilius judicares. Hodie structura considerata frondis alias omnino affinitates querendas haud dubitandum dicerem. Qualem autem Gr. disticham sua structura dignoscendam mihi cognitam puto, eandem obvenire dicerem suis exterioribus characteribus non parum diversam: